



## بازگشت استقلال به کورس و صدرنشینی نفت / راه آهن خوشبختی را از پرسپولیس گرفت

هفته بیست و نهم لیگ برتر در حالی به پایان رسید که نتایج عجیبی رقم خورد. نفت از یک طرف با پیروزی برابر گسترش فولاد و از طرف دیگر با تساوی پرسپولیس و شکست فولاد به صدر جدول رسید.

هفته بیست و نهم لیگ برتر در حالی به پایان رسید که نتایج عجیبی رقم خورد. نفت از یک طرف با پیروزی برابر گسترش فولاد و از طرف دیگر با تساوی پرسپولیس و شکست فولاد به صدر جدول رسید. شاگردان علی دایی که تا دقایق پایانی بازی با راه آهن شانس اول قهرمانی بودند، روی اشتباهات فردی گل تساوی را دریافت کردند تا پرسپولیس به رده چهارم سقوط کند و حتی کسب سهمیه آسیایی را هم دور از دسترس ببیند.

به گزارش خبرنگار مهر، هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال از ساعت 17:30 امروز یکشنبه به صورت همزمان در شهرهای مختلف آغاز شد که در یکی از مسابقات حساس تیم‌های انتهای جدولی، تیم ذوب آهن برابر داماش با نتیجه 2 بر یک به برتری رسید. با این نتیجه، شانس ذوب آهن برای باقی ماندن در لیگ برتر بیشتر شد. همچنین تیم مس کرمان با تساوی برابر صبای قم 21 امتیازی شد تا یک هفته مانده به پایان مسابقات لیگ، سقوطش به لیگ دسته اول قطعی شود.

در دیگر دیدار حساس امروز، تیم فوتبال استقلال موفق شد در اهواز با نتیجه یک بر صفر برابر فولاد خوزستان به پیروزی برسد. با این نتیجه استقلال ضمن اینکه خودش را به رده سوم جدول رساند، فولاد خوزستان را از صدر جدول پایین کشید. از سوی دیگر تیم نفت در دیداری پرگل موفق شد تیم گسترش فولاد تبریز را با نتیجه 4 بر یک شکست بدهد. با این نتایج، نفت تهران با تفاضل گل بهتر به صدر جدول صعود کرد و فولاد دوم شد.

سپاهان هم دیگر تیم خوش شانس هفته بیست و نهم بود. شاگردان کرانچار امروز موفق شدند تیم ملوان را شکست بدهند تا با 51 امتیاز در تعقیب تیم های بالای جدول باقی بمانند. تیم پرسپولیس هم که تا دقایق پایانی برابر راه آهن پیروز شده بود و بخت نخست عنوان قهرمانی به حساب می‌آمد، در نهایت گل تساوی را از حریفش دریافت کرد تا ضمن سقوط به رده چهارم، کسب سهمیه آسیایی را هم در خطر ببیند.

به این ترتیب سرنوشت قهرمان لیگ و تیم‌هایی که به دنبال کسب سهمیه آسیایی هستند به هفته پایانی کشیده شد. همچنین تکلیف دیگر تیم سقوط کننده به لیگ دسته اول هفته آخر لیگ که روز جمعه این هفته برگزار خواهد شد، مشخص می‌شود. نتایج بازی‌های هفته بیست و نهم به این شرح است:

\* تراکتورسازی تبریز یک - استقلال صنعتی خوزستان صفر  
گل: کریم انصاریفرد (14)

\* ذوب آهن اصفهان 2 - داماش گیلان یک

گلهای: مهدی رجب‌زاده (3 و 54) برای ذوب آهن و امین متوسل زاده (64) برای داماش

\* ملوان انزلی 2 - سپاهان اصفهان 3

گلهای: ون دیک (35)، محرم نویدکیا (56) و هادی عقیلی (92) برای سپاهان و مهدی دغاغله (43) و اسماعیل صمدی (63) برای ملوان

\* فولاد خوزستان صفر - استقلال تهران یک

گل: آرش برهانی (23) برای استقلال

اخراج: بختیار رحمانی (56- فولاد خوزستان) و آندرانیک تیموریان (70- استقلال)

\* پرسپولیس تهران 2 - راه آهن سورینت 2

گلهای: محمد عباس زاده (18) و امید عالیشاه (74) برای پرسپولیس - علی علیپور (16) و علیرضا عظیمی (88) برای راه آهن سورینت

\* نفت تهران 4 - گسترش فولاد تبریز یک

گلهای: رسول نویدکیا (27 و 53)، ووریا غفوری (35- پنالتی) و علی قربانی (78) برای نفت تهران - فردین عابدینی (86) برای گسترش فولاد

\* سایپا البرز صفر - فجر سپاسی شیراز صفر

\* مس کرمان صفر - صبای قم صفر

جدول رده بندی لیگ برتر در بالای جدول:

1- نفت تهران 54 امتیاز (تفاضل 17)

2- فولاد خوزستان 54 (تفاضل 11)

3- استقلال تهران 53 امتیاز

4- پرسپولیس تهران 52 امتیاز

5- سپاهان اصفهان 51 امتیاز

---

13- ذوب آهن 26 امتیاز

14- فجر سپاسی 26 امتیاز

15- داماش گیلان 25 امتیاز

16- مس کرمان 21 امتیاز (سقوط به لیگ دسته اول)